
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей   г. Пучеж» 

 

155360 г. Пучеж,  Ивановская область, ул. Ленина, д.41.    тел:8(49345)2-11-54 

ИНН 3720001620    КПП372001001                    Е-mail: puchlicey@yndex. ru 

 

Приказ 

от 26.08.2021 г                                                                       № 99-В 

 

«О внесении изменений в ОП НОО, ОП ООО,ОП СОО МОУ «Лицей 

г.Пучеж» и включении в нее рабочей программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы»  
 

 

Во исполнение статьи 12.1.п.ФЗ от 29.12.2012г №273 « Об образовании в 

Российской Федерации», на основании требований Федерального закона от 

31 июля 2020 г № 304-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный Закон « 

Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 

обучающихся» с учетом Плана  мероприятий по реализации в 2021-2025 

годах Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 

2025 года и с целью приведения основных образовательных программ 

начального, основного, среднего общего образования МОУ «Лицей г.Пучеж» 

в соответствии с действующим законодательством, на основании решения 

педагогического совета (протокол №  ) приказываю:  

1.Внести изменения в Образовательные программы начального, основного, 

среднего общего образования МОУ «Лицей г.Пучеж» в раздел 2 

Содержательный 2.2.2.11 «Рабочая Программа воспитания»  и раздел 2.2.2.12. 

«Календарный план воспитательной работы  МОУ «Лицей г.Пучеж». 

2. Рабочую Программу воспитания»  и «Календарный план воспитательной 

работы  МОУ «Лицей г.Пучеж» разместить на сайте лицея. 

3.Минеевой Л.Н.,ознакомить педагогический коллектив с данным приказом в 

срок до 01.09.2022 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  лицея                                 / Е.В. Шумакова/ 

 

 

 

 

 

 
 


